
Järvamaa kergejõustiku meistrivõistluste 
p r o t o k o l l  

 
 
15.august 2001.a.        Säreveres 
 

Naised 
 

 
100m jooks 
 
1.Gudrun Kaukver  14.09.82 Paiker   12,9 
2.Kairi Papstel  03.03.82 Paiker   13,4 
3.Hedi Preimer  26.03.83 Türi   13,5 
4.Liina Liblik  14.03.87 Retla kool  14,3 
5.Kirsika Kool  28.05.88 Koeru Kk  14,7 
6.Maiken Adusoo  03.09.87 Koeru Kk  15,0 
 
800m jooks 
 
1.Ann Valang  19.07.84 Türi G  2.38,5 
2.Kirsika Kool  28.05.88 Koeru Kk  2,41,6 
3.Liina Liblik  14.03.87 Retla kool  2.55,2 
4.Maiken Adusoo  03.09.87 Koeru Kk  3.05,2  
 
Kõrgushüpe 
 
1.Gudrun Kaukver  14.09.82 Paiker   1.61 
2.Kairi Papstel  03.03.82 Paiker   1.50 
3.Ann Valang  19.o7.84 Türi G  1.45 
4.Kirsika Kool  28.05.88 Koeru Kk  1.40 
 
Kuulitõuge 
 
1.Gudrun Kaukver  14.09.82 Paiker   9.13 
2.Kairi Papstel  03.03.82 Paiker   7.95  
3.Hedi Preimer  26.03.83 Türi   6.62 
v.v.Lauri Bobrovski 05.04.86 Koeru Kk  13.57 
      Lennar Sild  16.06.86 Türi G  12.40 



Mehed 
 

100m jooks 
 
1.Urmo Liblik  01.06.82 Oisu   11,5 
2.Aivo Laidla  07.08.78 Särevere  11,6 
3.Urmet Toomela  29.09.81 Türi   12,1 
4.Tarmo Saar  03.03.83 Koeru   12,1 
5.Priit Männik  11.06.83 Türi MG  12,1 
6.Aare Aan   21.12.83 Koeru Kk  12,1 
7.Andres Lõhmus  12.06.85 Türi G  12,2 
8.Lembit Bahman  18.02.69 Ambla  12,7 
9.Martin Altermann 19.03.83 Koeru   12,7 
10.Edgar Niglas  26.06.86 Väätsa kool  12,8 
11.Priit Kärner  28.04.85 Türi G  13,0 
12.Lauri Bobrovski 05.04.86 Koeru Kk  13,0 
13.Neemo Kull  17.05.85 Türi MG  13,1 
14.Vallo Petter  13.10.68 Ambla  13,3 
15.Lannar Sild  16.06.86 Türi G  13,6 
16.Tauri Avila  20.11.85 Koeru Kk  14,2 
17.Asso Prii   18.04.86 Paide ÜG  14,4 
18.Tõnn Talvik  13.10.88 Koeru KK  15,2 
19.Mikk Talvik  01.07.87 Koeru Kk  15,5 
 
800m jooks 
 
 
1.Vadim Gritsenko  22.04.84 Paide SG  2.01,2 
2.Andre Jaanimäe  24.12.83 Türi MG  2.02,1 
3.Urmo Liblik  01.06.82 Oisu   2.03,3 
4.Urmet Toomela  29.09.81 Türi   2.06,9 
5.Marion Adusoo  13.10.84 Koeru Kk  2.08,4 
6.Virgo Adusoo  29.07.85 Koeru Kk  2.20,0 
7.Martin Adusoo  10.11.86 Koeru Kk  2.21,3 
8.Aare Aan   21.12.83 Koeru Kk  2.23,2 
9.Tõnn Talvik  11.10.88 Koeru Kk  2.38,2 
10.Mikk Talvik  01.07.87 Koeru Kk  2.38,6 
 
 
 



Kõrgushüpe 
 
1.Tarmo Saar  03.03. 83 Koeru   1.90 
2.Kalev Martsepp  01.02.59 Paide   1.75 
3.Tarvo Allmere  27.11.84 Koeru Kk  1.75 
4.Aivo Laidla  07.08.78 Särevere  1.65 
5.Asso Prii   18.04.86 Paide ÜG  1.65 
6.Tauri Avila  20.11.85 Koeru Kk  1.65 
7.Aare Aan   21.12.83 Koeru Kk  1.65 
8.Martin Altermann 19.03.83 Koeru Kk  1.55 
9.Keio Usai   16.09.87 Koeru Kk  1.55 
 
Kuulitõuge 
 
1.Ilmar Mõttus  17.06.78 Särevere  11.32 
2.Tarmo Saar   03.03.83 Koeru    11.23 
3.Neemoi Kull   17.05.85 Türi MG   9.94 
4.Andrei Stepanov  14.02.85 Türi MG   9.13 
5.Vallo Petter   13.10.68 Ambla    8.60 
6.Priit Männik   11.06.83 Türi MG   8.58 
7.Lembit Bahman  18.02.69 Ambla    7.75 
 
 
16.august 
 
    Naised 
 
200m jooks 
 
1.Hedi Preimer  26.03.83 Türi   28,7 
2.Ann Valang  19.07.84 Türi G  28,9 
3.Helis Tõnise  10.04.87 Paide   29,5 
4.Mari Hiiemaa  09.02.86 Paide   30,3 
5.Kirsika kool  28.05.88 Koeru Kk  30,9 
6.Liina Liblik  14.03.87 Retla kool  31,7 
7.Maiken Adusoo  03.09.87 Koeru Kk  32,1 
 
 
 
 
 



Kaugushüpe 
 
1.Viktoria Leks  28.09.87 Paide   4.70 
2.Hedi Preimer  26.03.83 Türi   4.44 
3.Helis Tõnise  10.04.87 Paide   4.40 
4.Ann Valang  19.07.84 Türi G  4.22 
5.Liina Liblik  14.03.87 Retla kool  4.17 
6.Mari Hiiemaa  09.02.86 Paide   4.14 
7.Kirsika Kool  28.05.88 Koeru Kk  7.07 
 
Kettaheide 
 
1.Lea Valang   .62 Särevere  27.00 
2.Helis Tõnise  10.04.87 Paide   22.81 
3.Mari Hiiemaa  09.02.87 Paide   21.78 
v.v.Lennar Sild  16.06.86 Türi G  41.17 
      Lauri Bobrovski 05.04.86 Koeru Kk  40.13 
      Erki Valdmaa   86 Türi G  35.74 
      Egert Valdmaa   86 Türi G  33.97 
 

Mehed 
 

200m jooks 
 
1.Andres Nuiamäe  02.06.82 Albu   23,7 
2.Urmet Toomela  29.09.81 Türi   24,2 
3.Priit Männik  11.06.83 Türi MG  24,7 
4.Vadim Grit�enko  22.04.84 Paide SG  24,8 
5.Aare Aan   21.12.83 Koeru kk  25,1 
6.Andres Lõhmus  12.06.85 Türi G  25,1 
7.Andre Jaanimäe  24.12.83 Türi MG  25,2 
8.Tarmo Saar  03.03.83 Koeru Kk  25,5 
9.Tarvo Allmere  27.11.84 Koeru Kk  26,1 
10.Neemo Kull  17.05.85 Türi MG  26,6 
11.Indrek Nuiamäe 03.07.87 Albu   26,7 
12.Marion Adusoo  13.10.84 Koru kk  26,7 
13.Priit Kärner  28.04.85 Türi G  26,9 
14.Veiko Valang  28.07.88 Türi G  33,7 
 
 



1500m jooks 
 
1.Vadim Grit�enko  22.04.84 Paide SG  4.23,8 
2.Andre Jaanimäe  24.12.83 Türi MG  4.25,3 
3.Marion Adusoo  13.10.84 Koeru Kk  4.26,8 
4.Virgo Adusoo  29.07.85 Koeru Kk  4.41,4 
5.Martin Adusoo  10.11.86 Koeru kk  4.43,3 
6.Tõnn Talvik  13.10.88 Koeru Kk  5.28,4 
7.Mikk Talvik  01.07.87 Koeru Kk  5.28,8 
 
Kaugushüpe 
 
1. Ilmar Mõttus  17.06.78 Särevere  6.63 
2.Alar Saar   28.11.81 Koeru   6.28 
3.Tarmo Saar  03.03.83 Koeru   6.16 
4.Aare Aan   21.12.83 Koeru Kk  6.12 
5.Urmet Toomela  29.09.81 Türi   6.10 
6.Priit Männik  11.06.83 Türi MG  5.61 
7.Edgar Niglas  26.06.86 Väätsa kool  5.40 
8.Virgo Adusoo  29.07.85 Koeru Kk  5.05 
9.Martin Adusoo  10.11.86 Koeru Kk  4.58 
10.Veiko Valang  28.07.88 Türi G  4.11 
 
Kettaheide 
 
1.Andrei Stepanov  14.02.85 Türi MG  34.18 
2.Tarmo Saar  03.03.83 Koeru   33.79 
3.Neemo Kull  17.05.85 Türi MG  33.30 
4.Alar Saar   28.11.81 Koeru   29.38 
5.Tauri Avila  20.11.85 Koeru Kk  24.47  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
17.august 
 
     Naised 
 
Kolmikhüpe   
 
1.Kirsika Kool  28.05.88 Koeru Kk  9.39 
 
 
400m jooks 
 
1.Ann Valang  19.07.84 Türi G  65,3 
2.Kirsika Kool  28.05.88 Koeru kk  67,9 
3.Maiken Adusoo  03.09.87 Koeru kk  76,3 
 
     Mehed 
 
110m tõkkejooks  
 
1.Tarmo Saar  03.03.83 Koeru   16,3 
2.Margo Lindermann 01.06.80 Koeru   17,0 
3.Alar Saar   28.11.81 Koeru   18.6 
 
400m jooks 
 
1.Emeri Pöld  26.09.76 Alem   52,8 
2.Vadim Grit�enko  22.04.84 Paide SG  53,2 
3.Urmet Toomela  29.09.81 Türi   54,0 
4.Andre Jaanimäe  24.12.83 Türi   54,3 
5.Andres Lõhmus  12.06.85 Türi G  56,4 
6.Tarmo Saar  03.03.83 Koeru   57,3 
7.Marion Adusoo  13.10.84 Koeru Kk  58,5 
8.Tarvo Allmere  27.11.84 Koeru kk  59,0 
9.Neemo Kull  17.05.85 Türi MG  60,8 
10.Virgo Adusoo  29.07.85 Koeru kk  61,8 
11.Martin Adusoo  10.11.86 Koeru kk  64,5 
 
 



Kolmikhüpe 
 
1.Aare Aan   21.12.83 Koeru Kk  13.26 
2.Urmet Toomela  29.09.81 Türi   12.54 
3.Alar Saar   28.11.81 Koeru   12.35 
4.Asso Prii   18.04.86 Paide ÜG  10.89 
 
 
 
 
 
Odavise 
 
1.Aivo Laidla  07.08.78 Alem   48.91 
2.Tarmo Saar  03.03.83 Koeru   47.09 
3.Alar Saar   28.11.81 Koeru   45.03 
4.Ilmar Mõttus  17.06.78 Särevere  44.65 
5.Margo Lindermann 01.06.80 Koeru   42.36 
6.Andrei Stepanov  14.02.85 Türi MG  39.22 
6.Neemo Kull  17.05.85 Türi MG  38.45 
7.Margus Mäemets 26.10.83 Türi MG  34.67 
8.Jüri Karus   16.11.84 Türi G  34.19 
9.Raido Verkmann  24.11.85 Särevere  34.00 
10.Veiko Konnimois 08.10.83 Türi TMK  33.80 
 
v.a.odavise 500 gr.  
 
1.Erki Valdmaa   86 Türi G  46.04 
2.Tanel Grauberg  21.03.87 Koeru Kk  41.48 
3.Egert Valdmaa   86 Türi G  37.70 
4.Lennar Sild  16.06.86 Türi G  36.27 
 
v.a.odavise 600 gr. 
 
1.Tarvo Allmere  27.11.84 Koeru Kk  30.60 
 
 
Peakohtunik Leonhard Soom 


